ANNEX1PTPressupost

Previsié anual maxima retirada de caixes

Preu anual
sense IVA

Data

GENER

FEBRER

MARC

ABRIL

MAIG

JUNY

JuLiOL

AGOST

SETEMBRE

OCTUBRE

NOVEMBRE

DESEMBRE

IMPORT SENSE IVA

IVA 10 %

IMPORT AMB IVA

Concepte

Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)
Caixes 5 m3 (banal)
Caixes 5 m3 (runa)

Preu unitari

150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
24524 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
24524 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
245,24 €
150,00 €
24524 €

Unitats

[, 0NC, ¢, NG, I, BNC, NG, NG, BNNG, INNC, NG, BNC, BN &, BINE, INE, BN &, B G, BN &, B &, BN &, B &, B &, BN &, I e,

Anudlitats

Total

2021
2022
2023

16,67%
50%
33,33%

Import sense

IVA
7.906,38 €
23.714,40 €
15.808,02 €

47.428,80 €

GARANTIA

750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €
750,00 €
1.226,20 €

23.714,40 €

2.371,44 €

26.085,84 €

1.185,72 €

2

47.428,80 €

4.742,88 €

52.171,68 €

2.371,44 €

71.143,20 €

3.557,16 €

ANYS CONTRACTE +1 any prorroga Variacié 10% d'Unitats

78.257,52 € (Preu Estimat Contracte)
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